



# Rutland County Council

**Rutland County Council**  
Catmose  
Oakham  
Rutland  
LE15 6HP

**telephone:** 01572 722 577  
**fax:** 01572 758 307  
**email:** [FOI@rutland.gov.uk](mailto:FOI@rutland.gov.uk)  
**web:** [www.rutland.gov.uk](http://www.rutland.gov.uk)  
**DX:** 28340 Oakham

Mr Chris Slater  
Address Redacted

Our Ref: 639/18  
Your Ref: Letter Received 14<sup>th</sup> May 2018

24<sup>th</sup> May 2018

## FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – 639/18

Dear Sir/Madam

Your request for information has now been considered and the information requested is provided below.

### Request/Response:

1. How many mobile phone users do you have (this includes smartphone users, basic mobile phone users, data only users and any other device that requires a SIM card)?

Answer: Rutland County Council has issued 238 mobile phone to users.

2. Which network(s) are these currently with?

Answer: The network that Rutland County Council is currently with is EE.

3. When are these contracts due to expire?

Answer: The contracts for the mobile phones are due to expire at various times.

4. The name of the person responsible for the administration of these contracts?

Answer: Andy Nix, Head of IT and Customer Services  
Rutland County Council  
Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP  
t: 01572 758360  
e: [anix@rutland.gov.uk](mailto:anix@rutland.gov.uk)

5. The name under which the contract is awarded i.e. London borough of...?

Answer: The name under which the contract is awarded is Rutland County Council.



If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Data Protection Officer, Rutland County Council, Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP  
You can also complain to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office  
Wycliffe House, Water lane  
Wilmslow, Cheshire  
SK9 5AF  
Tel: 01625 545700

Yours faithfully

FOI Administrator  
Business Support Team  
Rutland County Council